

Et landskap i konstant forandring



Biskopen holdt visitasforedraget i Ridderhallen 15/10

Dette var overskriften på biskop Kari Mangrud Alvsvågs visitasforedrag. Søndag 15. oktober var Ridderhallen fylt av engasjerte folk fra våre menigheter.

I uka som var hadde Kari (hun ønsket å bli omtalt med fornavn) vært på besøk på flere steder her i bygda. På Østersund ungdomsskole ble hun imponert over skolens satsning på «YOUME-ledere» og «MOTivatorer». Videre besøkte hun Besøkssentret våtmark, KFUK/KFUM på Kringen, sangkafeen på Misjonshuset og Heia Vita.

Formålet med bispevisitasen er å støtte, inspirere og veilede menigheter og ansatte og å gjøre kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet. Og hun hadde en klar utfordring til menigheten: Gå i dialog med lag og foreninger og Lillestrøm kommune. Den nyvalgte ordføreren fikk også med seg råd om i større grad å ta med seg kirken og menighetene i utvikling av kommunen.

Mer om visitasen og biskop Karis visitasforedrag i Ridderhallen den 15. oktober finner du på Borg bispedømmes hjemmeside og på menighetens hjemmeside:

www.kirken.no/fet

Harald Stovind



Biskopen møtte konfirmantene onsdag 11. oktober i Fet kirke under visitasen

Meget velykket musikkfestival i kirkene våre



Lillestrøm kirkemusikkfestival (14 - 22 oktober) ble en suksess med mange og varierte arrangementer og konserter. Her er noen smakebiter fra festivalen.

Vi håper dette blir en tradisjon!



Mendelssohn i Lillestrøm kirke



Ingrid Danbolt



Betty Roots i Dalen kirke



Folkedans i Fet kirke



Unge orgelbyggere i Lillestrøm kirke



Context Mercy i Lillestrøm kirke

Alle kan bidra



Kristin Kyhen Ramstad

Vår kristne høytid advent markerer ventetiden fram til jul! I år er 3. desember første søndag i advent og også første søndag i kirkeåret. Vi gleder oss til å tenne adventslysene og adventsstjernen før selve julehøytiden kommer. Det hadde vært strålende om ventetiden fram til jul kunne oppleves uten at vi daglig får en sterk påminnelse om de brutale krigsherjingene som skjer på Gazastripen, på Vestbredden, i Israel og i Ukraina, og uten å høre at flere og flere familier i Norge sliter med å få endene til å møtes og gruer seg til julehøytiden.

Slik verden og Norge ser ut i dag, må vi nok belage oss på å gå inn i adventstiden med et litt mørkt bakteppe, men kanskje vi som greier våre forpliktelser på en grei måte, kan bruke litt av vår tid og ressurser til å hjelpe andre?

Hva med å

- besøke en eldre person som bor alene i nærmiljøet ditt
- kjøpe inn litt ekstra mat til noen som sliter
- gi bort en hjemmebak kake
- invitere noen hjem
- gi penger til Leger uten grenser
- gi penger til Paracrew, VIPPS: 742178 (Ukraina)
- gi penger til Redd Barna, VIPPS: 2230
- gi penger til Kirkens Nødhjelp – VIPPS 2426
- være en besøksvenn
- invitere til en julekonsert i kirken

Heldigvis byr adventstiden og julehøytiden på mange forskjellige konserter i kirkene våre. Her kan vi få mange gode musikalske opplevelser og oppleve nærheten til Gud. Kikk på våre juleskuler i bladet, og ta gjerne med deg en person eller flere!

Den vel gjennomførte kirkemusikkfestivalen ga tilhørerne mange fantastisk flotte kultur-opplevelser. Noen glimt er å finne i bladet, men ved å gå inn på kirkens hjemmeside kan du finne mange flere bilder fra arrangementene. Og er du interessert i biskopens visitasforedrag, vil dette også bli å finne på kirkens hjemmeside. Vi har vært så heldige at biskopen i Borg har besøkt våre menigheter for å støtte, inspirere og veilede ansatte og gjøre kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet.

Til slutt vil jeg utfordre deg til å lese artikkelen «Den modige gud»! God lesning! Vi ønsker alle en god førjulstid!

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr **589120**

Bankkonto nr **1140.70.47976**



Hjemlengsel

Gjeterne hadde ikke så langt å gå til stallen den første juleaften. Veien kan være lengre for oss her vi omgir oss med julepynt og –tradisjoner. Den indre reisen vår til jula og julas betydning kan være lang. Så lang at juleevangeliet for mange kjennes irrelevant og fjernt og ikke har noen egentlig betydning.

En bok jeg er glad i er Jostein Gaarders bok «Julemysteriet». Her forteller han om et barn som får en mystisk gammel julekalender. Den tar oss med på en reise bakover i tiden. Fra et travelt kjøpesenter i Norge, ned gjennom Europa og gjennom århundrene. Til slutt ender den i Betlehem hos den hellige familie. Det fasinerende med reisen er alle vi møter underveis. Alt blir annerledes enn vi kan forestille oss. Ved å følge historien bakover ser vi hvor ubetydelig tid og sted kan være. Alt som virkelig er vesentlig i livet er både universelt og tidløst, slik som juleevangeliet.

For noen år siden gikk filmen «Hjem til jul» på kino: Snøen har lagt seg over den vesle bygda Skogli. Det er julaften og menneskene forbereder seg til feiring. Men i skinnen fra nordlyset er det fortsatt noen som strever med å finne veien hjem: Pappaen som ikke får være sammen med barna sine. Flyktningene som ikke har noe sted å gjøre av seg. Legen som ikke har tid til å få barn. Noen har forsonet seg med sitt liv. Andre lever i dyp frustrasjon. Flyktige møter og overraskende løsninger blandes med tragedie og humor når noen av historiene krysser hverandre.

Jeg husker filmen som en moderne julefortelling om tilgivelse og håp, om å finne hjem. Det var ingen idyllisk julefilm, men en realistisk skildring av menneskeskjebner med hjemlengsel; selv om Maria Menas tolkning av tittellåta, «Home for Christmas», er en av de vakreste balladene jeg vet – og kanskje enda mer den

norske oversettelsen til Trygve Skaug:

Og bare få jula hjemme
Kjenne hva hjemme er
Kan jeg få jula hjemme?
Kjenne hva hjemme er



Elin Storjord

Det er sagt at religion er hjemlengsel. Kirken ønsker å være et hjem, et sted å komme til hvor en kan kjenne på trygghet i en urolig verden. Vi trenger det mer enn noen gang i en verden som er full av krig, terror, sykdom og nød. I kirken får vi høre hjemme og høre sammen tross våre ulikheter. Vi i Fet og Dalen menigheter drømmer om å skape rom, rom for fellesskap, inkludering og omsorg. De siste ukene har vi derfor åpnet for måltidsfellesskap en gang i uka hvor alle er velkomne, hvor døren er høy og porten vid. I kirken blir vi også invitert til det større fellesskapet rundt nattverdbordet. Her kneler alle, side om side, og får ta imot det ingen kan gjøre seg fortjent til: Guds fred og nåde. Ingen har lang vei til krybba.

Den fødselen vi feirer i jula, er ikke bare den som skjedde i Betlehem for lenge siden. Vi feirer den som skjer i våre hjerter. Å oppdage det er å bli med gjeterne den korte veien. Da finner vi hjem. Gud kommer oss i møte, finner oss og tar seg av oss. Det er juleevangeliet.

Mitt hjerte alltid vanker
I Jesu føderom
Der samles mine tanker
Som i sin hovedsum
Der er min lengsel hjemme
Der har min tro sin skatt
Jeg kan deg aldri glemme
Velsignet jule natt

Bibelord

Frykt ikke, for jeg er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og holder deg oppe med min rettferds høyre hånd. (Jes.41.10)

La oss be for..

Herre, vi ber for fred i Midtøsten.

Denne gangen kan du bl.a. lese om:

Intervju med ny ordfører

50års-konfirmanter

Kirkemusikkfestivalen 2023

Bispevisitasen

Modige Gud

Juleprogram i kirkene

Forside:

Vinterstemning i Fetmarka og juletre i Fet kirke

Foto: Rolf Lein

50-års konfirmanter



Mai 2022



Mai 2023



Okt 2023

Å hoppe etter tre prester...

Ja, det er det Kjartan Berland fra Høyre skal gjøre nå som han har overtatt jobben som ordfører i Lillestrøm kommune.

Kjartan Berland ble født 28. september 1972 på Voss. I 2003 flyttet han til Skedsmo, og ble gruppeleder for Høyre og fast medlem av kommunestyret i 2007. Frem til han ble valgt til ordfører, var han gruppeleder for Lillestrøm Høyre og fagsjef i Drivkraft Norge. Han er utdannet cand.mag. med mellomfag i offentlig rett og grunnfag i sosiologi og statsvitenskap. Han har arbeidet innen petroleumsbransjen hele sitt yrkesaktive liv. Berland har også vært aktiv i Norges Fotballforbund.

I 2017 ble han gift med Venstrepolitiker Margrethe Prahls Reusch, og de har nylig flyttet til Roven i Fet sammen med sin kjære hund Basse.

Menighetsbladet møter Kjartan på hans nye kontor i Lillestrøm rådhus vel en uke etter at han flyttet inn.

Menighetsbladet er bl.a. opptatt av å få vite hva ordføreren tenker om vold blant barn og ungdom i Lillestrøm og spør: Hvilke konkrete virkemidler tror du kan forebygge vold i våre ungdomsmiljøer?
- Vi må bli mer bevisst på å forebygge i barnehagen, i skolen og sikre gode fritidstilbud for alle ungdomsgrupper. Både de som er organisert i aktiviteter innenfor idrett og kunst og uorganisert ungdom, må alle sikres et godt oppvekstmiljø.
- Som ordfører mener jeg det er viktig at kommunen samarbeider nært og godt med de ulike ungdomsmiljøene og ser

sitt ansvar med å tilrettelegge for mange forskjellige aktiviteter for å nå alle barn og unge. Men det er også viktig med en tydelig reaksjon fra politiet i dette utfordringsbildet.

Et annet område som har fått mye oppmerksomhet i vår kommune, er helse- og omsorgstilbudet til eldre. I dag er det slik at kommunen

tildeler helsetjenester etter hva kommunen mener er et faglig forsvarlig helsetilbud. Vi spør i hvilken grad kommunens vurdering er sammenfallende med hva pasienten og pårørende mener er interessant? Vil du bidra til at vi får mer kunnskap om dette?

-I dag har vi ikke et godt nok tilbud innenfor heldøgnsomsorgen. Dette skal bli bedre. Eldre skal også få være sjef i eget liv, få tilstrekkelig hjelp og større valgfrihet. I dette arbeidet er dialogen viktig, og jeg mener pasienter og deres pårørende skal få økt medvirkning.

Vi spør avslutningsvis hva ordføreren ønsker å fortelle oss som bor i tidligere Fet kommune?

-Vi er den 9. største kommunen i Norge, og alle innbyggerne er like mye verdt. Målet vårt er at alle

skal bli sett og hørt. Ordførerens dør er åpen for alle. Vi skal utvikle byen og tettstedene våre slik at de blir gode steder å bo og arbeide. Og som mange har fått med seg i valgkampen, skal eiendomsskatten fjernes i løpet av 4 år.

På vegne av leserne av Fet Menighetsblad ønsker vi vår nye ordfører og kona velkommen til bygda og menigheten vår. Vi ønsker lykke til med den nye viktige jobben!

Harald Stovind

På leting etter historien vår

Historie er viktig. Alle som har gått foran oss har på en eller annen måte vært med på å forme oss til de vi er blitt og slik er det kanskje også med en menighet.

Da kommunesammenslåingen trådte i kraft i 2020 gikk menigheten fra å være en av to i et fellesråd til å bli en av mange i et stort og nytt fellesråd, ville vi bli litt visket ut? Hva visste vi egentlig om vår egen historie? Det var på tide å samle alle løse tråder, dokumenter og bilder. Det har tatt litt tid, men nå har vi første delmål på plass: tidslinjen. Vi starter helt tilbake på 1300-tallet og går frem til i dag. Mye spennende har skjedd i menighetens historie

og i dag er det den 4. kirken som står her. Det er moro å se den lange tidslinjen på hele 6 meter i våpenhuset i Fet kirke og tenke at vi, Fet menighet, har vært her lenge.

Det vil komme et hefte som forteller litt mer og kanskje en bok eller to etter hvert. Kanskje vet du noe om menighetens historie som vi ikke vet, si ifra og følg med.

*Elisabeth Maria Amundsen
Menighetspedagog*



De nye menighetsrådene

Fet menighetsråd

Kjellaug Solemdal (nestleder)
Mathilde Hofvind Borgen
Lise Wigernes (sekretær)
Anne Grete Molteberg
Rolf Christopher Lein (leder)
Ritha Helen Elvnes Håkonsen
Elisabeth Evensen (vara)

Dalen menighetsråd

Silje Elisabeth Danielsen (leder)
Unni Bakke (nestleder)
Gro Helen Efteland
Nicolay Bjørlo Johansson (sekretær)
Roy Solberg (vara)

Bispedømmerådet i Borg 2024 - 2027

Åpen folkekirkes liste fikk flest stemmer (9782), etterfulgt av Nominasjonskomiteens liste (7208), Bønnelista (2460) og Frimodig kirke (1554). Åpen folkekirkes liste fikk 3 mandater, Nominasjonskomiteens liste 2 mandater, Bønnelista og Frimodig

kirke fikk et mandat hver i det nye bispedømmerådet i Borg 2024-2027.

Det nye bispedømmeråd for 2024-2027 består av:

Karin-Elin Berg	Åpen folkekirke
Marianne Friise Antonsen	Nominasjonskomiteens liste
Ole Jacob Flæten	Åpen folkekirke
Halvard Sand	Bønnelista
Erling Birkedal	Nominasjonskomiteens liste
Cornelia Bernadotte-Nordenstam	Åpen folkekirke
Jostein Ådna	Frimodig kirke
Kristine Lund Almås	Kateket (lek kirkelig tilsatt)
Hallvard Mosdøl	Prest (prest)
Kari Mangrud Alvsvåg	Biskop

I bispedømmerådet er det 5 kvinnelige medlemmer, 5 mannlige medlemmer hvorav 1 medlem er under 30 år.



*Silje Elisabeth Danielsen er gjenvalgt som leder for Dalen menighetsråd.
Rolf C. Lein er valgt som ny leder for Fet menighetsråd*

Se, en stjerne!

Biskopens julerefleksjon

En utålmodig gutt napper pappa i jakken og peker bortover gaten. Pappaen kaster et blikk i retningen gutten peker. Han tenker distraheret; er det ikke stjerner overalt nå? Det er langt ut i desember, og det henger stjerner i et hvert vindu eid av et menneske med respekt for seg selv. Ja, gutten min, svarer han mens han lynraskt scroller handlelista på mobilen, det stemmer sikkert, det er mange stjerner i vinduene nå. Det er fordi det er desember. Det er snart jul. Da er det vanlig, ja, det er en tradisjon, å pynte med stjerner i vinduene.

En tradisjon? Gjentar gutten. Han ser ut til å være omkring ni-ti år. Kledd i en litt for stor mørkeblå regnjakke, og med en grønn lue dratt langt ned over ørene. Hva er en tradisjon? Pappaen svarer igjen raskt og uten særlig innlevelse: Det er noe vi gjør om igjen og om igjen. Hvorfor det? Gutten gir seg ikke. Er visst av det vitebegjærlige slaget. Da stanser pappaen og puster to ganger mens han tenker seg om. Han bestemmer seg for å la handlelista vente, og foreslår at de skal sette seg på kafe og snakke litt om tradisjoner. Gutten lar seg ikke be to ganger. Han er temmelig våt i joggeskoa. Det blir kakao med krem og pepperkaker på begge to. Vaglet opp på barkrakker ved vinduet, med en lysende stjerne som nesten stikker spissen ned i krøllene til far, snakker de om tradisjoner og jul.

Pappa forteller at tradisjoner er betydningsfulle, fordi de minner deg om at du ikke er alene og ikke må bære hele livet på egne skuldre. Du hører sammen med andre, noen som har levd før deg, og noen som skal leve etter deg, og du hører sammen med de du lever sammen med nå. Og siden så mange tenner en stjerne i vinduene sine nå i desember, og vi gjør det selv, vet vi at vi hører

sammen med andre som tenner stjerner. Gutten lurur på hvem som fant på det. Det vet ikke pappa, men han kommer på fortellingen om de tre vise menn fra Østen som fulgte stjernen den første julen i Betlehem. Han forteller med innlevelse om



hvordan disse magikerne trodde at når en viss stjerne ble tent på himmelen, da var det tegn på at jødernes konge var født, og at de ville reise av sted for å se kongebarnet.

Han forteller slik han husker den underlige fortellingen om Kaspar, Melchior og Balthazar som følger stjernen og drar mot Betlehem.

Og se, stjernen som de hadde sett gå opp, gikk foran dem inntil den ble stående over stedet der barnet var. Da de så stjernen, ble de fylt av jublende glede! (Matteus 2,9)

-Hvorfor det? Spurte gutten. Pappaen sa at han tror de ble så glade fordi det barnet var Guds kjærlighet som ble født på nytt inn i verden. Og den verdenen var i ferd med å miste håpet. Folk levde under okkupasjon, og mange var i krig.

-Akkurat som nå da, pappa? -Ja, litt som nå, svarte pappa. - Mange mennesker lever i krig, og mange er i ferd med å miste håpet. Men vet du hva, gutten min? Alle de stjernene som er tent i vinduene nå, minner oss om at vi ikke trenger miste håpet, det er allerede her. Akkurat som de vise menn lette etter kongebarnet som allerede var født. Guds kjærlighet er her hos oss allerede. Det kan bare være litt vanskelig å få øye på den. Når krigsbildene raser på skjermene våre, og når folk er slemme mot hverandre, eller når naturen blir ødelagt og det regner så mye at elvene flommer innover land og hus og ødelegger hjemmene til folk vi kjenner. Da må vi se etter stjerner, etter lyspunkt, som kan minne oss om at vi ikke er alene, vi hører sammen med hverandre.

-Ja, og med Gud, sa gutten. Det er Gud som har tent stjernene på himmelen, tror jeg.

-Ja, sa pappaen. Det tror jeg også. Det er Gud som har tent stjernene. Så kanskje vi skal dra hjem og henge opp en stjerne vi også. Vi må ikke glemme at vi hører til blant dem som tenner stjerner. Og at vi er blant dem som tror at håpet er her, midt iblant oss. Vi må bare gjøre mer som de vise menn: søke etter håpet, lete etter det, og når vi får øye på det: Vise andre det, så stadig flere kan føle og se håpet i sine liv.



Kari Mangrud Alvsvåg

Det skjedde i de dager

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var lands-høvding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin by. Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjeterne der i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Mes-

sias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var sagt dem.

Lukas, kapittel 2, vers 1 til 20.



Jul i kirkene våre

Julekonsert

Mia Staurset Finjarn
&
Marie Braathen Salen

Fet kirke
Søndag 26. nov. kl. 18.00
Ungdom og voksen: kr. 250,-
Barn under 10 år: kr. 100,-

Kulturskolens julekonsert

Mandag 4. des.
Gratis

Fet janitsjar julekonsert

Fet kirke
Mandag 11. des
kl. 19.00

Julens gudstjenester

Julaften:
Fet kirke kl. 14.00 og 16.00
Dalen kirke kl 15.00

1. juledag:
Fet kirke kl. 11.00

Advents- konsert

Fetsundkoret og
Fet kirkekor
Fet kirke
Søndag 3. des. kl. 18.00
Billetter kr 200,-

Barneteater Jul med Prøysen

Fet kirke
Tirsdag 5. des
kl. 17.00

Hva er viktig for deg?

Koret synger julesanger
Fet kirke.
Torsdag 7. des
KL.17.00

St. Hallvard- guttens julekonsert

Fet kirke
Fredag 15. des
KL. 19.00
billetter kr.270,-

Vi synger og spiller jula inn

Dalen kirke søndag 10. des.
Fet kirke søndag 17. des
Begge kl. 17.00



Den modige Gud

Han var i Guds skikkelse og så det ikke som et rov å være Gud lik, men gav avkall på sitt eget, tok på seg tjenerskikkelse og ble mennesker lik.

Filipperne 2: 6

Han kunne valgt en dronning til mor, han kunne valgt et slott, han kunne valgt rikdom, han kunne valgt trygghet. Han valgte en ung kvinne som ikke var gift. Han valgte utrygghet. Han valgte en håndverker som stefar, han valgte enkle kår, han valgte å bli en av oss.

Så er tiden her og himmel og jord møtes i et lite barn. Jeg synes Gud er så modig. Være helt hjelpeløs i armene til en ung kvinne i en urolig tid under enkle kår. Så mye kunne gått galt. Men han var kanskje som alle små nyfødte barn, uten å forstå det selv, full av tillit og trygghet til at armene som holdt rundt han, de ville gi han alt han trengte av omsorg og kjærighet.

Det finnes ikke noe finere enn å sitte på gulvet i kirken sammen med 2- og 3-åringene. Synge litt, lete etter sauer, kjøre kirkebåten vår opp og ned midtgangen, bare være sammen i kirkerommet. Ansiktene deres som lyser opp, ser på deg. Ikke alt du er eller hva du kan, bare deg.

Viser tålmodighet fordi jeg er gammel, grått hår, og da kan jeg ikke krabbe på gulvet like fort som de kan. Tålmodig venter de på at jeg tar dem igjen.

Betrakte barn som leker i Barnas kirke. Hvordan deres ubegrensede fantasi skaper vakre gudstjenester med høytlesning fra bibelen, selv om de ikke kan lese og fine prekenen. Ingen vet hvor mange bamser og dukker som er døpt i den lille døpefonten her i Barnas kirke. Alle tegningene de har teipet på veggen, spor av glede og engasjement. Hvordan dette lille bygget omformes til en fantastisk katedral når de eller forelder beskriver denne lille kirken vår.

Det er godt å være sammen med barna. Ennå har de ikke lært å diskriminere eller lete etter ulikheter. Der vi voksne ser ulikheter ser de bare likheter fordi ulikhetene er uvesentlige. Barnet har en nydelig evne til å være nær det ekte, det som er sant, det som er viktig. Jeg tenker på den modige Gud, men ikke som det hjelpeløse lille barnet, men han som kunne møte oss slik barnet gjør. Så velsignet heldige vi er.

Elisabeth Maria Amundsen



Julie Marie i Barnas kirke

Fetsund Normisjon

Åpen torsdag kl. 19.00:

30. nov: Sigmund Danielsen.
Tema: "Ta vare på den vakre skatten - 2.Tim. 1,14"
7. des: Adventsmøte. Gaut Sveinall.
Tema: "Tro og alder"
25. jan: Kjersti Marken.
29. febr: Jostein Larsen.
21. mars: Jan Gossner. Tema: «Hva skjer i India?».
25. april: Rachel og Timur Thorsen.
Tema: «Nytt om bibeloversettelsesarbeid i 'Beautiful-landet'».
30. mai: Hallvard Olavson Mosdøl.
Tema: «Arbeid i Vår Herres vingård».
8. juni: Semesteravslutning med tur.

B – tween mandag kl. 18.00:

22. jan, 5. febr, 26. febr, 11. mars, 8. april, 22. april, 6. mai, 20. mai, 3. juni

Strikke kafé mandager kl. 11.00:

4. des. 15. jan, 12. febr, 18. mars, 22. april, 27. mai.

Bønnemøter mandager kl. 20.00:

20. nov, 4. des, 18. des, 8. jan, 22. jan, 5. febr, 19. febr, 4. mars, 18. mars, 1. april, 15. april, 6. mai, 20. mai, 3. juni, 17. juni, 1. juli, 15. juli, 5. aug, 19. aug.

Årsmøte

- Onsdag 6. mars kl. 18.30: Årsmøte for Fetsund Normisjon

Søndagsmøter kl. 18.00:

26. nov, 4. febr, 10. mars, 5. mai

Sangkafé torsdager kl. 18.00:

9. nov: Hans Petter Holte og Arne Bye
14. des: Sanggruppen Gränsløst
8. febr: Hanne og gutta
14. mars: Asle Stølsdokken
11. april: Kunngjøres senere
23. mai: Kirkekoret

Vi tilbyr også:

- Bibel- og samtalegrupper
- Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normisjon@gmail.com
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no

UNGDOMSKLUBBEN PÅ KRINGEN

Trommesett, keyboard, gitar, bordtennis, fotballspill, kortstokk og andre brettspill, musikkanlegg osv..

Mat og dessert

Ungdommen kan komme med ønsker.
Fetsunds beste milkshake, har ungdommen sagt.

Annenhver fredag i ulike uker
kl.19.00 - 23.00

Velkommen!

Ungdomsskolen og oppover.
Alt er gratis.

Adresse: Kringenveien 1, 1900 Fetsund - Kontakt info: Anette Johansson tlf: 951 64 979
Ønsker du å støtte arbeidet med ungdomsklubb så kan du vippe til menigheten (Vippsnr: 45238) og merke med ungdomsklubb.



FETSUND KFUK - KFUM

Kringen er plassen for liten og stor

Tirsdag 28. november kl.18.30

Håndarbeid, prat og litt kaffe og søtt.

Vi gleder oss til å være sammen igjen!

Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM.

Lørdag 9. desember kl.14.00

Vi baker, pynter juletreet og henger opp advent stjerna. Vi spiser grøt og avslutter med kaker, saft og utlodning.

Kringen åpen barnehage

Kringen åpen barnehage er et tilbud der foreldre kommer sammen med sine barn, det er lek, aktiviteter og sang. Det spises lunsj sammen. Ta med matpakke. Åpningstida er 9.00-15.00 på tirsdag, onsdag og torsdag. Du møter førskolelærer Ingelinn 473 03 182. Velkommen til store og små!

Velkommen til deg om du kommer alene eller med familie.

Lurer du på noe om

Seniortreff: Odd Halvard Foss tlf 950 79 987
Strikke kafé på tirsdagskvelder Elin 938 85 831
Utleie og lopper Kjellaug 473 17 778

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli speider ta kontakt med Eva L Horsfjord 928 91 029.

Ønsker du å støtte oss så er vårt kontonummer:

1140 6789 103

En stor takk til alle som leier hos oss! Det varmer.

Velkommen til våre samlinger

Utleie av Kringen

Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen. Det er vi takknemlige for!

Facebookside: www.Kringen-Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

Gansdalen Normisjon

Onsdag 22. november kl. 18.00 på Bergerud

Onsdag 13. desember kl. 18.00 på Bergerud

Norges hyggeligste priser!

ENKEL BEGRAVELSE **17.995,-**
 VANLIG BEGRAVELSE **24.995,-**
 PÅKOSTET BEGRAVELSE **29.995,-**

Alleen
 Begravelsesbyrå
 – trygt, personlig og verdig

TALK TO GOD

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

DØGNÅPEN TELEFON: **224 24 224**

**TRAKTOR OG REDSKAPER
 KJØPER DU
 HOS OSS!**

FENDT

Eiksenteret Bjørkelangen
 1940 Bjørkelangen
 Tlf. 63 85 63 88

EIK SENTERET
 – all bakkj. produkter

Casa Fetsund

Interiør
 Barnetøy
 Leker

Gamle Fetvei 20, 1900 Fetsund
 Telefon: 905 20 780

Gan Maskinforretning AS

Rovenvn. 125, 1900 Fetsund, tlf. 63 88 78 80

SPAR

God mat behøver ikke koste mer!

Spar Fetsund
 SPAREMAT A/S
 Tlf. 63 88 13 10

DET ER ALLTID EN SPAR BUTIKK I NÆRHETEN

KIRKENS NØDHJELP

Kirkens SOS

Snakke med noen!
 Ring 815 33 300

DIN ELEKTRIKER I NÆRMILJØET

VI UTFØRER

- Industriarlegg
- Enebolig
- Energiøkonomisering
- Rehabilitering av gamle anlegg

Fetsund Elektro AS

elfag

Tlf: 63 88 77 20 Faks 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
fetel@fetsundelektro.no

Troll Hundefor
 Vi er forhandler av Troll Hundefor
 Når pris og kvalitet teller www.troll-hundefor.no

Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Fetsund
 Tlf. 64 84 54 40
www.nittebergbil.no

Trenger du skyss til kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få mulighet til dette.

Derfor ring **Ritha** på tlf **984 54 811** hvis du, eller noen du kjenner i vår menighet har behov for skyss.

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan hjelpe til med kjøring.

AKSJON FOR **nytt orgel**
 I FET KIRKE

Små og store gaver ønses velkommen til vår **orgelkonto:**

1140 69 58878

Gravminner

Stor innendørs utstilling.
 Fagmessig arbeid, fritt oppsatt.
 Stort utvalg i alle prisklasser.
 Omslip, innskripsjon, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen
 Tlf 63 85 40 40 • Faks 63 85 40 41
www.amundrod-stenindustri.no

Amundrod Stenindustri

Lillestrøm Trefelling AS

Trenger du å fjerne trær i Hagen?

- Gratis Befaring
- Ansvarsforsikring
- Rimelige Priser

Kontakt: **+47 995 13 233**
post@lillestromtrefelling.no

Skulleruds Begravelsesbyrå

Postboks 93
 1960 Løken

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
 (Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
 Vi er behjelpelig hele døgnet.

Ta steget opp til SPAREBANKEN I FETSUND

Vi glæder oss over at stadig flere velger oss som sin lokale bank i Fetsund. Vi er her for å gi deg og din familie en bedre bankhverdag.

TRØGSTAD SPAREBANK

Tlf: 69 82 49 00 | E-post: post@tsbank.no | www.tsbank.no

FETSUND MASKIN A/S
 Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz, Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874

VELKOMMEN TIL JULEKONSERT MED **ST. HALLVARD-GUTTENE**
 UNDER LEDELSE AV HANS DUR MOLVIK

FET KIRKE
 FREDAG 15. DESEMBER
 KL 19.00

eventim

Julekonsert

Fet kirke 26.nov kl. 18.00.
 med
 Mia Staurset Finjarn
 og Marie Braathen Sælen, med pianist.

Kr. 250,- for ungdom og voksen
 Kr. 100,- for barn under 10 år

Vil du være med i julaften barnekor?

Organisten i Fet kirke inviterer alle barn, gutter og jenter fra 1. – 7. trinn til å bli med å synge på julaften i kirken.

Barn fra ALLE trinn kan bli med. Vi deler koret mellom de større og de mindre barn. Øvelser er hver lørdag fra kl. 16.00 – 17.00, men dere må ikke møte opp på alle øvelsene. Det er også mulig å øve hjemme med lydfiler.

Vi blir kjent med mange tradisjonelle julesanger og har det gøy med sang og musikk. I år skal vi også lage et skuespill! På bildet kan dere se dyrene og baby Jesus som er med i skuespillet.

Vi øver

lørdager
kl. 16.00 - 17.00
i Fet kirke:
18. november
25. november
2. desember
9. desember
16. desember



Julaften:

Oppmøte
kl. 13.15

Gudstjeneste
kl. 14.00

Send gjerne en SMS til Jo Dalene: 930 58 730 om du vil være med

Bli med å øve til Gospel nights i Fet kirke og på Sørumsand misjonshus



Vi starter å øve tirsdag 23. januar og øver hver tirsdag frem til og med 12. mars. I tillegg øver vi lørdag 9. mars.



Gospel night i Fet kirke torsdag 14. mars og på Sørumsand misjonshus søndag 17. mars.

Påmelding på mail til rideongospel@gmail.com
Prosjektet koster kr.800.



Følg oss på Facebook for å få med dere all det spennende vi driver med!



Roven Grendehus

Gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med velutstyrt kjøkken og pent uteområde er til leie.

Tidligere barnepark leies ut til barnebursdager o.l.

utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130

Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Misjonshuset i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter
- Barneselskap - Konfirmasjon
- Familieselskap

Rus- og alkoholfritt.

På www.fetsund.normisjon.no kan du se hvilke dager som er ledige

Henvendelse ved utleie:

Arnt Johs Risøy, 916 09 951

Fetsund Normisjon

Utleie av Kringen

- Minnesamvær - Møter
- Barnedåp - Barneselskap
- Konfirmasjon

Kringen er rus- og alkoholfri inne og ute. Ring i god tid og spør om pris og om vi har ledig.

Kontakt Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778

FETSUND KFUK -KFUM



Fet Røde Kors

Røde Korshuset Ungdommen leies ut til møter, selskaper og sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen

Telefon: 930 22 328

SLEKTERS GANG

Døde

Nils Kristian Aas f.1945
Arne Norgaard f.1939
Odd Ophus f.1928
Bente Evy Taaje f.1951
Trygve Ragnvald Skøyum f.1935
Marit Friberg f.1945
Bjarne Arvid Ødegård f.1953
Reidun Karin Johansen f.1938
Jan Ove Lindberg f.1958
Lars Henry Karlsen f.1952
Svein Olaf Jensen f.1948
Ragnhild Helene Pedersen f.1932
Bård Lund f.1965

Døpte

Henry Flatner-Udnæseth
Marie Kristine Gravermoen Grosås
Mikkel Skaug
Amalie Skaug
Elly Lovise Skårhaug Lein
Ulrik Hoel Woldseth
Sander Holm Hedlund
Eva Leiros Dolmen
Emil Bie-Østerhaug
Emma Haugerud
Erle Ringerike
Ulrik Eek Dahl
Sienna Thyness
Even Nordahl Eng
Trygve Pettersen
Ada Louise Tingsrud Holterhuset
Ida Bjørklund Hansen
Sondre Aaserud

Vigde

Oddmund Breen & Janne Våje Nielsen
Isabel Nieboga Hide-Johnsen & Pål Johnsen
Marte Bakke Olstad & Tom-Erik Kogstad
Marte Lind Aalhus & Sindre Aalhus
Frida Bjørklund & Joakim Malmø Hansen
Caroline Winås Baumgärtner & Andreas Herman Pedersen

Bli kjent med Josef

på en helt ny måte!

Fet kirke 21. januar kl. 18.00

Fortellingen og musikken skaper et fantastisk rom for innlevelse. Vi blir med ned i brønnen, inn i Egypt, vi kommer nær Josef og brødrene hans. Forestillingen er gripende og sterk – kom og opplev denne fantastiske fortellingen.

Drømmer, totalt svik og stor kjærlighet.

Vi synes fortellingen om Josef er en av verdens beste historier!

Helga Samset:
En av Norges mest erfarne fortellere.

Jonas Kilmork Vemøy:
En av landets fineste jazz-musikere.

Sammen gyver de løs på en av Bibelens grunnfortellinger.

Dette er en forestilling i utgangspunktet for konfirmantene, men denne gangen er **hele menigheten invitert!**

Fet og Dalen kirker

Kirkekontoret i Fetsund:

Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøksstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00

Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00

Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:

www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen

Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:

www.facebook.com/fetogdalenkirker

Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:

Fet menighet 45238

Dalen menighet 574769

Nytt orgel i Fet kirke 589119

Fet menighetsblad. 589120



Dalen menighetsråd
Leder: **Silje Elisabeth Danielsen**
Tlf: 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com



Gravplassmedarbeider:
Tom Bolstad



Fet menighetsråd
Leder: **Rolf C. Lein**
Tlf: 452 21 634
ro-ch@online.no



Gravplassmedarbeider:
Trond Hammeren



Lillestrøm fellesråd
Leder: **Knut Arild Nupen**
Tlf: 481 91 866
kanupen@gmail.com



Kirketjener:
Sindre Gundersrud

Fet Menighetsblad

Kirkekontoret i Fetsund.

E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon: Harald Støvind (hovedredaktør, e-post: stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, Kristin Ramstad, Einar Borud, Åge J. Schanke og Rolf Lein.

Distribusjon: Fet Røde Kors

Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976

Vippsnr: 589120

Trykkeri: Aksell AS as Opplag: 5100

Innleveringsfrist neste utgave: **19. januar, 2024**



Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post:
post@lillestrom.kirken.no



Sekretær:
Lena Ødeby
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no



Sogneprest:
Elin Storjord
Tlf: 905 37 261
Elin.Storjord@lillestrom.kirken.no



Kapellan:
Fredrik Danielsen
Tlf: 465 28 273
Fredrik.Danielsen@lillestrom.kirken.no



Menighetspedagog:
Elisabeth Amundsen
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no



Trosopplærer:
Anette H. Johansson
tlf: 456 52 181
anettehenriks.johansson@lillestrom.kirken.no



Kantor: Jo Dalene.
Mobil: 930 58 730
JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no



Driftsleder
Dene Støe
tlf: 957 37 009
dene.stoe@lillestrom.kirken.no



Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no



Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@lillestrom.kirken.no



Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Søndag 19. november

Fet kirke kl 18.00
LYSMESSE
Konfirmantene deltar
Prest: Fredrik Danielsen

Søndag 26. november

Dalen kirke kl 18.00
LYSMESSE
Konfirmantene deltar
Prest: Elin Storjord

Søndag 3. desember

Fet kirke kl 11.00
1. søndag i advent – Luk 4, 16-22
FAMILIEGUDSTJENESTE
Dåp og nattverd
Fredrik Danielsen

Adventskonsert

Fet kirke kl 18.00
Fetsundkoret og Fet kirkekor

Søndag 10. desember

Fet kirke kl 11.00
2. søndag i advent
Speidergudstjeneste med dåp og nattverd
Elin Storjord

Fortellerstund

Barnas kirke kl 13.00
Elisabeth Amundsen

Vi synger og spiller julen inn

Dalen kirke kl. 17.00

Søndag 17. desember

Vi synger og spiller julen inn
Fet kirke kl. 17.00

Søndag 24. desember

Fet kirke kl 14.00
Julaftensgudstjeneste med barnekor
Elin Storjord

Dalen kirke kl 15.00

Julaftensgudstjeneste
Fredrik Danielsen

Fet kirke kl 16.00

Julaftensgudstjeneste
Elin Storjord

Mandag 25. desember

Fet kirke kl 11.00
Juledag
Høytidsgudstjeneste
Elin Storjord

Tirsdag 26. desember

Pålsetunet
Høytidsgudstjeneste
Elin Storjord

Mandag 1. Januar

Fet kirke kl 12.00 OBS!!
Nyttårsdag
Høytidsgudstjeneste
Fredrik Danielsen

Søndag 7. januar

Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Fredrik Danielsen

Søndag 14. januar

Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Elin Storjord

Søndag 21. januar

Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Fredrik Danielsen

Josef forestilling

Fet kirke kl.18.00

Søndag 28. januar

Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Elin Storjord

Søndag 4. februar

Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Fredrik Danielsen

Søndag 11. februar

Fet kirke kl 11.00
Fastelavnsgudstjeneste
Elin Storjord

Søndag 18. februar

Fet kirke kl 11.00
Gudstjeneste
Elin Storjord

Søndag 26. februar

Dalen kirke kl 11.00
Gudstjeneste

Endringer kan forekomme Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker

Gratis MIDDAG og SOSIALT SAMVÆR

DEN NORSKE KIRKE
Fet menighet
Dalen menighet

GRATIS MIDDAG HVER ONSDAG KL. 16

Når? Hver onsdag fra 25. Oktober
Middag serveres kl. 10 - Advent fra kl. 16

Hvor? Fet Kapell

Hvem? Store, små og alle mellom

KONTAKT
Fredrik Danielsen
Tlf: 46528273
E-post: Fredrik.danielsen@lillestrom.kirkatt.no

*Du grønne glitrende tre goddag
Velkommen du som vi ser så gjerne
Med julelys og med norske flagg
Og høyt i toppen den blanke stjerne*

*Ja den må skinne for den skal minne
Ja den må skinne for den skal minne
Oss om vår Gud
Oss om vår Gud*

*Den første jul i et fremmed land
Sin store stjerne vår Herre tente
Den skulle vise vår jord at han
Den lille Jesus til verden sendte*

*I stjerneglansen gikk engledansen
I stjerneglansen gikk engledansen
Om Betlehem
Om Betlehem*